¥

Opis produktu

Czynnik chtodniczy:
Gtebokos¢:

Liczba drzwi:

Liczba komér:

Liczba pétek:
Pojemnos¢ catkowita:
Pozostate parametry:

Szerokos¢:
Temperatura (maks.):
Wysokos¢:

Dane aktualne na dzien: 18-05-2024 03:59

Link do produktu: https://mig.bytom.pl/witryna-chlodnicza-adn202-1-p-25879.html

Witryna chtodnicza ADN202/1

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

R600a
60

1

1

5

290

2 574,00 zt

2 092,68 zt

Zapytaj o dostepnosé
24 godziny
1HWWHRLL11202100
ADN202/1

8003437979965

- Automatyczne rozmrazanie- System wentylacji- Wewnetrzne
oswietlenie LED- Automatyczny system odparowywania wody-
Regulowane ndzki- Wymiary pétek (mm): 525x360- Moc (kW):
0,20- Napiecie (V): 230V/50Hz- Termometr analogowy-
Manualny panel sterowania- Wbudowany zamek w drzwiach

60
10
145
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